
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 3 8  

на Столичния общински съвет 

 от 16.12.2021 година 

 

За осигуряване на финансови средства за закупуване на автоматични 

външни дефибрилатори. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.8 във вр. с ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да бъдат закупени 5 (пет) броя автоматични външни 

дефибрилатори (АВД) и 5 (пет) броя специализирани шкафове за АВД, 

снабдени със звукова и светлинна сигнализация (аларма) при отваряне, 

които да бъдат поставени на метростанции на „Метрополитен“ ЕАД. 

2. Дава съгласие да бъдат закупени 1 (един) брой автоматичен 

външен дефибрилатор (АВД) и 1 (един) брой специализиран шкаф за АВД, 

снабден със звукова и светлинна сигнализация (аларма) при отваряне, за 

нуждите на дирекция „Аварийна помощ и превенция“ на Столичната 

община. 

3. Дава съгласие средствата до 40 000 лв. с ДДС, необходими за 

изпълнението на т.1 и т.2 от настоящото решение, да се осигурят от 

бюджета на Столична община. 

4. Възлага на „Метрополитен“ ЕАД да организира провеждането на 

специализирано обучение за служители по извършване на дефибрилация с 

автоматичен външен дефибрилатор и да осигури по един обучен служител 

на смяна - на станциите, на които ще бъдат поставени АВД. 

5. Възлага на „Метрополитен“ ЕАД в шестмесечен срок от 

поставянето на АВД по т.1 да представи отчет относно тяхното използване. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



6. Възлага на „Метрополитен“ ЕАД да полага необходимата грижа за 

опазване на дефибрилаторите по т.1 и да осигури тяхната безопасна 

експлоатация. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.12.2021 г., Протокол № 44, точка 32 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ВК66-11619/08.12.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


